
Election syndicale TPE 2024
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Cumul national

Date du dépouillement TPE : vendredi 20 décembre 2024

Résultats Total Collège Cadre Collège Non Cadre

Nombre d'inscrits

Nombre de votants

Taux de participation

Blancs

Nuls

Suffrages exprimés

5 380 351 550 361 4 829 990

64 255 4 793 59 462

1,19 % 0,87 % 1,23 %

1 578 95 1 483

60 990 4 623 56 367

1 687 75 1 612

Commentaires
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Election syndicale TPE 2024
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 20 décembre 2024

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Auvergne-Rhône-Alpes

Dont Cadre

Dont Non Cadre

640 797

66 003

574 794

7 748

688

7 060

1,21 % 190 159 7 399

665

6 734

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Bourgogne-Franche-Comté

Dont Cadre

Dont Non Cadre

197 690

15 052

182 638

3 100

158

2 942

1,57 % 117 70 2 913

145

2 768

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Bretagne

Dont Cadre

Dont Non Cadre

267 884

19 318

248 566

3 193

193

3 000

1,19 % 56 75 3 062

186

2 876

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Centre-Val de Loire

Dont Cadre

Dont Non Cadre

181 009

13 186

167 823

2 761

136

2 625

1,53 % 84 65 2 612

130

2 482

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Corse

Dont Cadre

Dont Non Cadre

36 358

4 210

32 148

191

22

169

0,53 % 6 4 181

20

161
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Election syndicale TPE 2024
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 20 décembre 2024

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Grand Est

Dont Cadre

Dont Non Cadre

382 816

31 972

350 844

5 904

379

5 525

1,54 % 152 124 5 628

362

5 266

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Guadeloupe

Dont Cadre

Dont Non Cadre

36 337

2 636

33 701

295

13

282

0,81 % 10 12 273

13

260

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Guyane

Dont Cadre

Dont Non Cadre

15 269

1 399

13 870

22

2

20

0,14 % 1 2 19

2

17

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Hauts-de-France

Dont Cadre

Dont Non Cadre

360 718

30 598

330 120

5 528

298

5 230

1,53 % 157 118 5 253

286

4 967

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Île-de-France

Dont Cadre

Dont Non Cadre

1 183 467

194 506

988 961

10 477

1 355

9 122

0,89 % 184 377 9 916

1 319

8 597
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Election syndicale TPE 2024
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 20 décembre 2024

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

La Réunion

Dont Cadre

Dont Non Cadre

78 933

3 643

75 290

822

10

812

1,04 % 24 30 768

10

758

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Martinique

Dont Cadre

Dont Non Cadre

34 785

2 696

32 089

231

6

225

0,66 % 10 10 211

5

206

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Mayotte

Dont Cadre

Dont Non Cadre

5 892

98

5 794

6

0

6

0,10 % 0 1 5

0

5

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Normandie

Dont Cadre

Dont Non Cadre

241 857

15 692

226 165

3 532

151

3 381

1,46 % 94 93 3 345

145

3 200

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Nouvelle-Aquitaine

Dont Cadre

Dont Non Cadre

490 735

38 549

452 186

6 700

383

6 317

1,37 % 154 178 6 368

368

6 000
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Election syndicale TPE 2024
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 20 décembre 2024

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Occitanie

Dont Cadre

Dont Non Cadre

477 577

41 048

436 529

5 767

402

5 365

1,21 % 135 138 5 494

387

5 107

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Pays de la Loire

Dont Cadre

Dont Non Cadre

300 522

22 981

277 541

4 046

234

3 812

1,35 % 123 116 3 807

229

3 578

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Provence-Alpes-Côte d'Azur

Dont Cadre

Dont Non Cadre

440 033

46 208

393 825

3 918

362

3 556

0,89 % 81 113 3 724

350

3 374

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Saint-Barthélemy

Dont Cadre

Dont Non Cadre

2 529

269

2 260

0

0

0

0,00 % 0 0 0

0

0

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Saint-Martin

Dont Cadre

Dont Non Cadre

4 353

295

4 058

14

1

13

0,32 % 0 2 12

1

11
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Election syndicale TPE 2024
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 20 décembre 2024

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Saint-Pierre-et-Miquelon

Dont Cadre

Dont Non Cadre

790

2

788

0

0

0

0,00 % 0 0 0

0

0
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